
第二十七回精神科認定薬剤師講習会 
謹啓 

 青葉の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて講習会を開催させて頂きます。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：平成 27 年 6 月 20 日（土）13:30～16:20 

場所：高知会館   3 階 「平安の間」 

      高知県高知市本町 5-6-42       TEL / 088-823-7123 

【情報提供】（13:30～13:50） 

「  オレキシン受容体拮抗薬  ベルソムラ錠    」 

MSD 株式会社     

【特別講演】（13:50～15:20） 

『 睡眠障害の治療戦略～不眠症を中心に～ 』 

医療法人 武田会 高知鏡川病院 睡眠医療センター 所長 川田 誠一 先生 

【症例検討会】（15:20～15:50） 

     「症例提示によるディスカッション」 

【成果報告書の提出】（15:50～16:20） 

 本会は日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師会研修センター認定対象の申請中です。 

 精神科薬物療法認定薬剤師の認定講習会として申請中です。 

 認定単位の取得条件により開始時刻に遅れますと単位が付与されない場合があります。 

 参加費として 500 円を徴収させていただきます。 

 参加者多数の場合は先着順とさせていただきます。（定員 50 名） 

 当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、 

必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 

 本会におきましては、弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承下さい。 

「お問合せ先・管理者」 

〒780-0870 高知県高知市本町 1-1-3 朝日生命高知本町ビル９F  TEL 088-822-8606 

MSD 株式会社中枢神経領域 高知事務所 加納 威弥 

共催 ： 高知県病院薬剤師会   MSD 株式会社 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

精神科認定薬剤師講習会  締め切り   6 月 5 日（金）     高知ハーモニー・ホスピタル 

（高知会館）                                  細川 荘 

TEL  088-883-4785 

FAX  088-883-4799 

ご施設名：               

ご出席     ご欠席 

ご芳名：                


